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حمایت هدفمند، اشتغالزایی و مهارتآموزی، محور اصلی سیاستهای حمایتی کمیته امداد
پاکدشت

فرماندار پاکدشت گفت: حمایت هدفمند و مهارتآموزی محور اصلی سیاستهای کمیته امداد شهرستان است و در

سال جاری بیش از ۱۱۰ مددجوی کمیته امداد امام خمینی(ره) شهرستان توانمند و از پوشش این نهاد خارج شدند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری، مهدی حیدری فرماندار پاکدشت، در تشریح عملکرد کمیته امداد امام خمینی(ره) این شهرستان، با قدردانی از تلاش های مجموعه مدیریتی و

کارکنان این نهاد حمایتی، اظهار داشت: کمیته امداد امام خمینی(ره) به عنوان یکی از نهادهای اثرگذار انقلاب اسلامی، نقش مهمی در حمایت هدفمند از اقشار نیازمند، ارتقای

کرامت انسانی و حرکت به سوی توانمندسازی پایدار خانواده ها ایفا می کند.

وی با اشاره به خدمات حمایتی و معیشتی انجام شده افزود: از ابتدای امسال، بیش از ۴۰۰ خانوار نیازمند پس از بررسی های کارشناسی تحت حمایت قرار گرفتند و ۱۰۶ خانوار نیز

با دریافت خدمات لازم، توانمند شده و از چرخه حمایتی خارج شدند، همچنین ۲۵ خانوار از کمک هزینه تأمین لوازم ضروری زندگی با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیون تومان بهره مند

شدند.

فرماندار پاکدشت ادامه داد: در راستای حمایت مالی از خانوارهای تحت پوشش، ۱۷۰ خانوار از تسهیلات بانک مهر به مبلغ ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و ۲۵۱ خانوار نیز از وام

های امدادی به ارزش ۴ میلیارد و ۸۴۰ میلیون تومان برخوردار شدند؛ افزون بر این، برای ۵۰۰ خانوار کمک هزینه اجاره مسکن به مبلغ یک میلیون تومان برای هر خانوار پرداخت

شد.

حیدری با اشاره به تأمین اقلام معیشتی و حمایتی تصریح کرد: در این بازه زمانی، ۱۱۰۰ بسته سبد کالا هر یک به ارزش یک میلیون تومان میان نیازمندان توزیع شد و ۱۳۰ سری

جهیزیه به ارزش هر سری ۷۰ میلیون تومان به نوعروسان تحت حمایت اهدا گردید. همچنین ۲۰ مورد هدیه ویژه پسران هر یک به ارزش ۲۰ میلیون تومان تهیه و توزیع شد.

وی در بخش اشتغال و خودکفایی گفت: ۱۰۸ متقاضی از تسهیلات اشتغال زایی با اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان بهره مند شدند و برای ۲۰ مددجو در قالب طرح کاریابی، فرصت

شغلی ایجاد شد. همچنین ۳۳۹ مددجو با شرکت در دوره های آموزشی، مهارت های مقدماتی کسب وکار را فراگرفتند.

فرماندار پاکدشت با اشاره به فعالیت های فرهنگی و آموزشی خاطرنشان کرد: ۹۱۷ مددجو از خدمات مشاوره فردی و گروهی بهره مند شدند و برنامه های متنوع مذهبی، زیارتی،

اردویی و آموزشی برای ۵۹۰ مددجو برگزار شد. در حوزه آموزش نیز هزینه های تحصیلی ۱۳۹۰ دانش آموز و ۷۰ دانشجو تأمین گردید.

وی در ادامه به خدمات مسکن اشاره کرد و افزود: عملیات تأمین و احداث ۳۲ واحد مسکونی برای مددجویان در مجتمع فیلستان آغاز شده که تاکنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی

داشته و همچنین ۲ خانوار از خدمت خرید مسکن بهره مند شده اند.

حیدری با تأکید بر نقش مؤثر مشارکت های مردمی اظهار داشت: در قالب طرح اکرام، ۲۱۹ حامی با حمایت از ۸۰۰ یتیم و فرزند محسنین به جمع حامیان پیوستند و حامیان بیش

از ۱۱ میلیارد و ۵۸۴ میلیون تومان کمک نقدی و غیرنقدی به فرزندان معنوی خود اهدا کردند. همچنین شهروندان در قالب طرح قرض ماندگار بیش از ۶۵ میلیون تومان، زکات ۲۷۲

میلیون تومان و صدقه بالغ بر ۲ میلیارد و ۱۱۷ میلیون تومان پرداخت کردند.

فرماندار پاکدشت در پایان با تقدیر از فعالیت مراکز نیکوکاری گفت: مراکز نیکوکاری شهرستان طی این مدت، بیش از ۹۸ میلیارد و ۸۳ میلیون تومان به نیازمندان مساعدت کرده

اند که این میزان مشارکت مردمی، نشان دهنده اعتماد عمومی و روحیه نوع دوستی شهروندان پاکدشتی است.
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